
ご挨拶 
お客様各位 
 
拝啓 新春の候 皆様方にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて このたび 税理士５名により 税理士法人プロフェッションズ を設立し 丹治洋

税理士事務所の業務を引き継ぐこととなりました。 
５名それぞれの専門性を生かし 綿密な連携を図ることにより より一層のサービス向上

をめざす所存でございますので 何卒よろしくお願い申し上げます。 
なお 業務には何ら変更なく 従前の通り継続させていただきますので 併せてよろしく

お願い申し上げます。 
 
税理士法人プロフェッションズの社員税理士は 以下とおりです。 
 
鳥居恒紀（相馬事務所） 
丹治 洋（仙台二日町事務所） 
乾比呂人（    〃   ） 
鳥居由葵（    〃   ） 
菊池祐輝（仙台本町事務所） 
 
税理士会への登録完了後 改めてご挨拶をさせていただきますが まずは略儀ながらご報

告申し上げます。 
 

敬具 
 
 

税理士法人プロフェッションズ 
社員税理士 丹治 洋 
仙台市青葉区二日町１６－１ 二日町東急ビル７－Ｂ 
TEL 022-722-7447  FAX 050-3156-1869 


